
Winthers VVS og Byg ApS

CVR-nr.: 43326392

Gryderupvej 213A
4242 Boeslunde

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

19/06/2023

Stefan Winther Olsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Winthers VVS og Byg ApS
Gryderupvej 213A
4242 Boeslunde

CVR-nr.: 43326392
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive håndværksvirksomhed og efter ledelsens vurdering beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 1. januar 2022 til 31. december 2022 udviser et resultat på DK 432.869
Balancen udviser en egenkapital på DK 1.178.055

Selskabets ledelse finder årets resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		2.669.249
Personaleomkostninger	1	-1.928.279
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-144.984
Resultat af ordinær primær drift		595.986
Andre finansielle indtægter	3	1.585
Øvrige finansielle omkostninger		-34.761
Ordinært resultat før skat		562.810
Skat af årets resultat	4	-129.941
Årets resultat		432.869
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		432.869
Overført resultat		0
I alt		432.869

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022 kr.
Goodwill		300.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	5	300.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		334.733
Indretning af lejede lokaler		87.412
Materielle anlægsaktiver i alt	6	422.145
Anlægsaktiver i alt		722.145
Fremstillede varer og handelsvarer		748.500
Varebeholdninger i alt		748.500
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		403.550
Igangværende arbejder for fremmed regning		82.314
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		53.939
Andre tilgodehavender		61.282
Tilgodehavender i alt		601.085
Likvide beholdninger		339.626
Omsætningsaktiver i alt		1.689.211
AKTIVER I ALT		2.411.356

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022 kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Overført resultat		705.186
Forslag til udbytte		432.869
Egenkapital i alt		1.178.055
Hensættelse til udskudt skat	7	94.019
Hensatte forpligtelser i alt		94.019
Gæld til banker		65.678
Langfristede gældsforpligtelser i alt	8	65.678
Gæld til banker		61.256
Leverandører af varer og tjenesteydelser		427.876
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		61.115
Skyldig selskabsskat		90.724
Skyldig moms og afgifter		175.743
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		173.179
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		83.711
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.073.604
Gældsforpligtelser i alt		1.139.282
PASSIVER I ALT		2.411.356

Noter

1. Personaleomkostninger

	2022
	kr.
Løn og gager	1.646.178
Pensionsbidrag	230.276
Andre omkostninger til social sikring	26.799
Andre personaleomkostninger	25.026
	<u>1.928.279</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2022
	kr.
Goodwill	75.000
Indretning af lejede lokaler	1.717
Driftsmidler og inventar	68.267
	<u>144.984</u>

3. Andre finansielle indtægter

	2022
	kr.
Renteindtægter, tilknyttede virksomheder	769
Andre renteindtægter	816
	<u>1.585</u>

4. Skat af årets resultat

	2022
	kr.
Aktuel skat	139.282
Selskabsskat, sambeskatning	6.428
Regulering af udskudt skat	-15.769
	<u>129.941</u>

5. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Goodwill
	kr.
Kostpris ved selskabsstiftelse	375.000
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	375.000
Af- og nedskrivning primo	0
Årets afskrivning	-75.000
Af- og nedskrivning ultimo	-75.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	300.000

6. Materielle anlægsaktiver i alt

	Indretning Driftsmidler og	
	lejede lokaler	inventar
	kr.	kr.
Kostpris ved selskabsstiftelse	0	283.000
Tilgang	89.129	120.000
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	89.129	403.000
Opskrivninger primo	0	0
Årets opskrivning	0	0
Opskrivninger ultimo	0	0
Af- og nedskrivning primo	0	0
Årets afskrivning	-1.717	-68.267
Tilbageførsel ved afgang	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	-1.717	-68.267
Regnskabsmæssig værdi ultimo	87.412	334.733

7. Hensættelse til udskudt skat

	Regnskabsmæssige	Skattemæssige	Midlertidig
	værdier	værdier	forskel
	kr.	kr.	kr.
Goodwill	300.000	0	300.000
Indretning lejede lokaler	87.412	85.564	1.848
Driftsmidler og inventar	334.733	209.224	125.509
	722.145	294.788	427.357
Udskudt skat, 22%			94.019

8. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Kreditinstitutter	96.178	30.500	65.678	0
	96.178	30.500	65.678	0

9. Oplysning om eventualforpligtelser

Virksomheden har indgået leasingkontrakt vedrørende varevogn med en månedlig ydelse på DK 4.590 og en resterende løbetid på 30 måneder.

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst m.v. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for Winthers Invest ApS der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen.

10. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2022

5